
 

svatohorské malé filmové exercicie 
 

Srdečně Vás zveme na další svatohorské malé filmové exercicie pořádané v sobotu 

26. listopadu 2022 od 15:00 hod. ve farním sále (na „jedničce“ - vstup z ambitů) Svaté Hory. Jedná 

se o volné moderované povídání, naslouchání, diskusi a sdílení zkušeností v přátelské atmosféře 

podpořené malým občerstvením. Úvodem k tomu bude promítnutí filmu 

Dobré světlo 
⚫⚫ Čtyřicetiletý maloměstský architekt Viktor Průcha žije s manželkou Soňou. Ve svém oboru je dobře 

zavedený a na hmotnou nouzi si nemůže stěžovat. Dobře však ví, že zajištěnou existenci získává díky 

různým ústupkům a kompromisům. Jednoho dne ale dostane Viktor těžkou lekci. Proto se ze dne na 

den rozhodne skoncovat s dosavadním životem. Odejde od manželky, nastěhuje se do svého starého 

ateliéru na kraji města a začne se věnovat dávnému koníčku, fotografování ženských aktů. Režie 

Karel Kachyňa. (drama, erotický –  90 min – Československo, 1985) 

⚫⚫   

Délka trvání akce je dána především zájmem a aktivitou přítomných (předpokládá se celkem 

i s promítáním max. 3 hod.). V místě jsou dostupné toalety, prostor je vytápěný. Akce je zdarma, není 

potřeba se přihlašovat předem. Počet účastníků je dán kapacitou místnosti. Setkání moderuje jáhen 

Pavel Švarc 


